

株式会社エムレオ 殿

発 注 書

ページ 1

契約番号 4P9MICR055000
発注年月日 令和6年6月18日

分任契約担当者
晚上目視除塵ノ捕集圧地
第413会計年度 明細 参照

調達要求番号	物品区分	物品番号	使用器材名/銘柄 品名 部品番号 または 規格	仕様番号	数量 単位	単価 金額	納期 契約実施計画番号 検査 包装	納 地 引渡場所
4KPP1A40003 0001			空調服制塵ベスト XE98014-16-L		EA 10.00	3,500.00 35,000.00	6.7.31 4P9MICR00550	担当 除塵整備係 原田2曹 (3433) 担当 電ノ捕集 整備係 補給班
4KPP1A40003 0002			空調服制塵ベスト XE98014-16-EL		EA 30.00	3,450.00 103,500.00	6.7.31 4P9MICR00550	担当 電ノ捕集 整備係 補給班 担当 電ノ捕集 整備係 補給班
4KPP1A40003 0003			空調服制塵ベスト XE98014-16-3L		EA 1.00	3,450.00	6.7.31 4P9MICR00550	担当 電ノ捕集 整備係 補給班 担当 電ノ捕集 整備係 補給班
4KPP1A40003 0004			空調服ベスト XE98011-19-EL		EA 3.00	2,780.00 8,340.00	6.7.31 4P9MICR00550	担当 電ノ捕集 整備係 補給班 担当 電ノ捕集 整備係 補給班
4KPP1A40003 0005			空調服ベスト XE98011-19-3L		EA 1.00	2,780.00	6.7.31 4P9MICR00550	担当 電ノ捕集 整備係 補給班 担当 電ノ捕集 整備係 補給班
4KPP1A40003 0006			機十字 ヘルメットフェイスバッド (PCMタイプ) 375938		EA 40.00	1,315.00 52,600.00	6.7.31 4P9MICR00550	担当 電ノ捕集 整備係 補給班 担当 電ノ捕集 整備係 補給班
4PLC1A40001 0001			ストレッチ服 EA951AH-17A		EA 1.00	1,940.00	6.7.31 4P9MICR00550	担当 電ノ捕集 整備係 補給班 担当 電ノ捕集 整備係 補給班
4PLC1A40001 0002			折込靴 (管列式) EA599KT-51		EA 4.00	1,000.00 4,000.00	6.7.31 4P9MICR00550	担当 電ノ捕集 整備係 補給班 担当 電ノ捕集 整備係 補給班
4PLC1A40001 0003			ストリッパオウチ EA798C-21A		EA 2.00	3,550.00 7,100.00	6.7.31 4P9MICR00550	担当 電ノ捕集 整備係 補給班 担当 電ノ捕集 整備係 補給班
4PLC1A40001 0004			ブラジューターコード EA628BR-300		EA 1.00	3,570.00 3,570.00	6.7.31 4P9MICR00550	担当 電ノ捕集 整備係 補給班 担当 電ノ捕集 整備係 補給班

発 注 書

契約番号 4P9M1CB055000
発注年月日 令和6年6月18日

調達要求番号	物品区分	物品番号	使用器材名/銘柄 品名 部品番号 または 規格	仕数 単位	単価 金額	納期 契約実施計画番号 搬入場所	搬入場所
4PLC1AA0001 0005	009		ストロークスイッチ EA798C-48 又は同等品以上	EA 1.00	1,980.00 6,731	4P9M1CB00550	霞ヶ浦駐屯地 第103補給大隊 同本1曹 (3818)
4PLC1AA0001 0006	009		電子ホイスル EA916XK-41 又は同等品以上	EA 1.00	2,970.00 6,731	4P9M1CB00550	霞ヶ浦駐屯地 第103補給大隊 同本1曹 (3818)
4PLC1AA0001 0007	009		ミネスイクタイト (グリーン) EA983RM-131 又は同等品以上	EA 1.00	4,120.00 6,731	4P9M1CB00550	霞ヶ浦駐屯地 第103補給大隊 同本1曹 (3818)
4PLC1AA0001 0008	009		TRUSSCOスチール釘金小巻タイア#20線形0.9mmX40mm深線型総メッキ TYWS-09 (品番) 359-9701 (発注コード) 以下 余白	EA 1.00	430.00 6,731	4P9M1CB00550	霞ヶ浦駐屯地 第103補給大隊 同本1曹 (3818)

点数	97.00	品代	232,780.00	送料	97.00	強税合計額	232,780.00
		割引		関税		消費税額	23,278
						非課税合計額	
						合計 (税込)	¥256,058-